NordCap@/
| wwwNoRockPoE

Elektr o-K ombi-Ofen
NordCap EKF 1111 UD

fur bis zu 11 GN-Bleche/ -Roste 1/1

Artikelnummer

Listenpreis:

490110017

3.998,00 €
zzgl. USt.

Elektro-Kombiofen (Umluft) mit Dampffunktion

aullen: CHR 1.4016

innen: CNS 1.4301

Innenraum aus einem Stiick gefertigt

innenbel tftete Tur

Dampfauslass auf der Rickseite der Backkammer

Hal ogen-1nnenbel euchtung

Energiesparisolierung

elektromechanische Steuerung, Wasserdampfeinstellung in 5 Stufen
serienmaldig mit integriertem Auflagegestell zur Aufnahme von biszu 11 GN-
Blechen / -Rosten 1/1

Hinwels:

Der Direktwasseranschluss (3/4 Zoll) befindet sich an der Riickseite des
Gerétes.

Dieser Wasseranschlussist nicht erforderlich, wenn der zugehorige
Wassertank und das Pumpenkit genutzt werden (beides Sonderzubehor).

Wir empfehlen dringend die Nutzung eines Wasserenthérters. Bitte sprechen
Sieunsan.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung

Hohe Verpackung

Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Arbeitstemperatur
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite auf3en
Tiefe aulRen
Hohe aulRen

Technik

Energieart
Anschlusswert Elektro
Schutzart

1000

990

1310
CNS1.4301
CHR 1.4016
100 bis 275 °C
135 kg

932
926
1144

Elektro
16 kW / 3N / 50 Hz / 400 V
IPX3, vor Sprihwasser geschiitzt



