

Elektro-Kombi-Ofen

NordCap EKF 1111 UD

für bis zu 11 GN-Bleche / -Roste 1/1

Artikelnummer 490110017

Listenpreis : **3.998,00 €**
zzgl. USt.



- Elektro-Kombiofen (Umluft) mit Dampffunktion
- außen: CHR 1.4016
- innen: CNS 1.4301
- Innenraum aus einem Stück gefertigt
- innenbelüftete Tür
- Dampfauslass auf der Rückseite der Backkammer
- Halogen-Innenbeleuchtung
- Energiesparisolierung
- elektromechanische Steuerung, Wasserdampfeinstellung in 5 Stufen
- serienmäßig mit integriertem Auflagegestell zur Aufnahme von bis zu 11 GN-Blechen / -Rosten 1/1

Hinweis:

Der Direktwasseranschluss (3/4 Zoll) befindet sich an der Rückseite des Gerätes.

Dieser Wasseranschluss ist nicht erforderlich, wenn der zugehörige Wassertank und das Pumpenkit genutzt werden (beides Sonderzubehör).

Wir empfehlen dringend die Nutzung eines Wasserenthärter. Bitte sprechen Sie uns an.

Ausstattung

Breite Verpackung	1000
Tiefe Verpackung	990
Höhe Verpackung	1310
Verkleidung innen	CNS 1.4301
Verkleidung außen	CHR 1.4016
Arbeitstemperatur	100 bis 275 °C
Nettogewicht	135 kg

Maße (mm)

Breite außen	932
Tiefe außen	926
Höhe außen	1144

Technik

Energieart	Elektro
Anschlusswert Elektro	16 kW / 3N / 50 Hz / 400 V
Schutzart	IPX3, vor Sprühwasser geschützt